СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

 114 сессия

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2012г.                                                                                                  № 114/806

Ставрово
О внесении дополнений в

решение Совета народных депутатов
поселка Ставрово от 25.12.2008г.
 № 56/402 «Об утверждении Положения о

порядке управления и

распоряжения муниципальным

имуществом поселка Ставрово

в новой редакции»

Рассмотрев предложение Главы поселка Ставрово по внесению дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденное решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.12.2008г. № 56/402, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1. Внести в Приложение № 5 к Положению о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденному решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008г. №56/402 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово в новой редакции» следующее дополнение:
1.1.пункт 12 дополнить абзацем следующего содержания: «Ведение Реестра осуществляется Администрацией в соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 N 424».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования  в информационно-публицистическом листке «Вести Ставрово» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселка Ставрово.
Председатель Совета                                                                Глава поселка Ставрово
народных депутатов

поселка Ставрово

…………… Н.В.Игнатьева                                                   ……………..  А.Н.Трухин